

**Comune di Corciano**  
Provincia di Perugia

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Istallazione di nuovi canali e discendenti in alcuni Cimiteri del Comune di Corciano.

**COMMITTENTE:** COMUNE DI CORCIANO

Data, 14/12/2016

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 S1.01.0090.0 01 14/12/2016	TRABATTELLO IN METALLO. Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di trabattello professionale metallico ad elementi innestabili, con piani di lavoro e scale i ... omprese 2 persone. Altezza del piano di lavoro circa m 2. Misurato cadauno posto in opera, per il primo giorno di lavoro.				24,000	24,00		
	SOMMANO cad/giorno					24,00	66,60	1'598,40
2 08.01.0010.0 03 14/12/2016	PLUVIALI IN LAMIERA ZINCATA. Pluviali in lamiera zincata a sezione quadrata o circolare, forniti e posti in opera. Sono compresi: le saldature; i gomiti; le staffe poste ad intera ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Della sezione di cm 10x10 o diametro mm 100, spessore mm 6/10.				290,000	290,00		
	SOMMANO m					290,00	20,20	5'858,00
3 08.01.0020.0 02 14/12/2016	CANALE DI GRONDA IN LAMIERA ZINCATA. Canale di gronda, liscio o sagomato, in lamiera di ferro zincata, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'onere per la formazione di giunti ... previa mano di minio. E' inoltre compreso quanto occorre per l'opera finita. Dello spessore di mm 10/10, sviluppo cm 33.				368,000	368,00		
	SOMMANO m					368,00	24,00	8'832,00
4 08.01.0090.0 02 14/12/2016	SCOSSALINE IN ACCIAIO ZINCATO. Scossaline in acciaio zincato dello sviluppo minimo di mm 200 con una piegatura ad angolo, fornite e poste in opera. Sono comprese: le chiodature; l ... via spalmatura di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Lamiere con spessore 8/10 mm.				35,000	35,00		
	SOMMANO mq					35,00	73,00	2'555,00
5 07.01.0050.0 01 14/12/2016	MEMBRANA IMPERMEABILIZZANTE ELASTOPLASTOMERICA CON ARMATURA IN POLIESTERE. Membrana impermeabilizzante bitume polimero elastoplastomerica armata con "tessuto non tessuto" di polies ... certificare. E' compresa la fornitura, la posa in opera e quanto altro occorre per dare l'opera finita . Spessore mm 4.				176,000	176,00		
	SOMMANO mq					176,00	11,70	2'059,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro							20'902,60
	TOTALE euro							20'902,60
	Data, 14/12/2016							
								
	A RIPORTARE							